

H.J.S. Holding Århus ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 30 70 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Henrik Jakob Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J.S. Holding Århus ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 29 30 70 08
	Stiftet: 11. januar 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Jakob Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Grønnegaarden ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabets aktivitet er herudover ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177.777 kr. mod 93.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.161.845 kr. mod 4.641.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-177.777	93.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.174	0
Driftsresultat	-192.951	93.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.337.783	4.591.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.990	-29.501
Resultat før skat	4.121.842	4.655.846
2 Skat af årets resultat	40.003	-14.687
Årets resultat	4.161.845	4.641.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.337.783	2.091.919
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-175.938	-450.760
Disponeret i alt	4.161.845	4.641.159

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.746	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.746</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.541.196	48.807.073
5 Deposita	20.121	29.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.561.317</u>	<u>48.836.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.649.063</u>	<u>48.836.379</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.937	123.250
Udskudte skatteaktiver	0	7.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	845.597	1.085.324
Andre tilgodehavender	63.624	230.077
Tilgodehavender i alt	<u>1.262.158</u>	<u>1.445.651</u>
Likvide beholdninger	<u>117.513</u>	<u>311.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.671</u>	<u>1.756.909</u>
Aktiver i alt	<u>52.028.734</u>	<u>50.593.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.430.040	41.695.917
Overført resultat	3.662.921	3.838.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>50.217.961</u>	<u>48.659.776</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.877	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.877</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.950	75.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178.750	993.312
Selskabsskat	518.152	838.454
Anden gæld	17.044	26.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.896</u>	<u>1.933.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.896</u>	<u>1.933.512</u>
Passiver i alt	<u>52.028.734</u>	<u>50.593.288</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	39.594.993	4.289.619	2.500.000	46.509.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	2.091.919	-450.760	3.000.000	4.641.159
Øvrige reguleringer	0	9.005	0	0	9.005
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	41.695.917	3.838.859	3.000.000	48.659.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.337.783	-175.938	3.000.000	4.161.845
Øvrige reguleringer	0	396.340	0	0	396.340
	125.000	43.430.040	3.662.921	3.000.000	50.217.961

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.762	27.927
Andre finansielle omkostninger	<u>2.228</u>	<u>1.574</u>
	<u>22.990</u>	<u>29.501</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.039	11.699
Årets regulering af udskudt skat	20.877	3.000
Regulering af tidligere års skat	<u>6.159</u>	<u>-12</u>
	<u>-40.003</u>	<u>14.687</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	40.210	40.210
Tilgang i årets løb	<u>102.920</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>143.130</u>	<u>40.210</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.210	-40.210
Årets afskrivninger	<u>-15.174</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.384</u>	<u>-40.210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.746</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	7.111.156	7.111.156
Kostpris ultimo	7.111.156	7.111.156
Opskrivninger primo	41.695.917	39.334.997
Korrektion af tidligere opskrivning	0	259.996
Årets resultat	4.337.783	4.591.919
Udbytte	-3.000.000	-2.500.000
Egenkapitalreguleringer	396.340	9.005
Opskrivninger ultimo	43.430.040	41.695.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.541.196	48.807.073
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Grønnegaarden ApS	Syddjurs	100 %
5. Deposita		
Kostpris primo	29.306	29.006
Tilgang i årets løb	19.165	300
Afgang i årets løb	-28.350	0
Kostpris ultimo	20.121	29.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.121	29.306
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
